
関係各位 

 

令和 7 年 1 月 14 日 

 

 

訪問診療について（ご連絡とお願い） 

 

 

寒中の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より当院の訪問診療に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、担当医師の交代に伴い、当院の訪問診療体制を変更する運びとなりました。 

新たな体制が整い次第、改めてご案内いたします。 

誠に恐縮ではございますが、現在新規契約を制限しております。他院への紹介やその

他のご相談については、遠慮なくお申し付けください。 

また、契約内容の変更・訪問の曜日や時間帯の調整をお願いする場合がございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

医療法人 芙蓉会 村上病院 

院長 水木 一郎 


